Diretoria de Ensino -  Região de Santo Anastácio
Programa Ensino Integral

Convocação de professores para atribuição de vagas e adesão ao Regime de
Dedicação Plena e Integral para o ano de 2022

A Dirigente Regional de Ensino, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,
CONVOCA os docentes classificados, no PROGRAMA ENSINO INTEGRAL EDITAL DE
CREDENCIAMENTO, para atuação nas escolas participantes do Programa Ensino
Integral em 2022, para 7ª sessão de atribuição/alocação de vaga e adesão ao
Regime de Dedicação Plena e Integral – RDPI, conforme segue:

Escola Disciplina VAGAS

EE 18 DE JUNHO
Educação Física 01
Geografia 01
Matemática 01

EE SHIGUETOSHI YOSHIHARA Educação Física - EFAI 01

EE PROFESSOR  ANTONIO MARINHO DE CARVALHO FILHO História 01

E.E. PROFESSOR JOAQUIM RODRIGUES FILHO PEB I - CLASSE 01

EE PROFESSORA MÉRCIA MARIA PRETTI SOARES Sala de Leitura 01

EE PROFESSOR  ANTONIO DE CARVALHO LEITÃO Sala de Leitura 01

EE PROFESSOR  JACINTO DE OLIVEIRA CAMPOS Educação Física - EFAI
Substituição LG até 14/07/2022

01

Obs: 1. Os candidatos inscritos como PEB II nas disciplinas de Arte, Ed. Física e Inglês
poderão concorrer à uma das vagas de especialista nos Anos Iniciais.

          2. Classificação por faixas disponível no site da Diretoria

Atribuição PEI: 7ª Chamada
Data: 16/02/2022 (quarta-feira)
Plataforma: Meet
Horário:  15h30
Link da videochamada: https://meet.google.com/zyf-qrzd-ibs

Geralda Helenice Augusta Rocha

Dirigente Regional de Ensino